сельскохозяйственной организации или крестьянскому (фермерскому) хозяйству, использующим данные 
земельные участки.

Кадастровый номер 38:10:200501:706, общей площадью 304241 кв. м. Цена земельного участка со-
ставляет 8 процентов его кадастровой стоимости (714966,35 руб.) и равна 57197,31 (пятьдесят семь тысяч 
сто девяносто семь) рублей 31 копейка. Арендная плата – в размере 0,3 процента его кадастровой стои-
мости (714966,35 руб.) и равна 2144,90 (две тысячи сто сорок четыре) рубля 90 копеек в год.

Для заключения договора купли-продажи или договора аренды на земельный участок сельскохозяй-
ственным предприятиям или крестьянским (фермерским) хозяйствам, использующим данный земельный 
участок, необходимо в течение шести месяцев (с момента государственной регистрации права муници-